
令和４年 9月 16 日 

 

 

各 位 

 

 

社会福祉法人 桜井の里福祉会 

特別養護老人ホーム 分水の里 

施 設 長  片山 達也 

 

 

 

 特別養護老人ホーム分水の里  

 新型コロナウィルスの感染終息について 
 

 

 

 平素より、当法人の事業運営に多大なるご理解とご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。 

 さて、当法人事業所の特別養護老人ホーム分水の里では 8月 24 日より新型コ

ロナウィルス感染に伴い、感染対策を講じてまいりましたが 9月 10 日に感染者

全員の療養期間が終了し、その後新たな感染者が見られないことから感染終息

とさせていただきます。 

 感染対策期間はご利用者、ご家族、関係者の皆様に多大な心配をおかけしまし

たこと改めてお詫び申し上げます。 

 これからも引き続き、安心・安全に施設をご利用いただけるように感染予防に

取り組んでまいります。 

 

 また、中止しておりました窓越し面会、リモート面会につきましても再開いた

しましたのでぜひともご活用ください。（対面面会は行っていません） 

 

 

 尚、ご不明な点等がございましたら遠慮なく下記連絡先までお問い合わせく

ださい。 

 

 

 

 

 ＜特別養護老人ホーム分水の里＞    

連絡先：０２５６－97－７１１１ 

 


